2026 年 2 月吉日

各 位

 INFORMATION：

 株式会社魚国総本社は、創業 111 周年を迎え、2025 年 11 月 1 日（土）に記念イベントを開催するとと

もに、111 周年記念事業として、キッチンカーが全国の取引先様を巡回する特別企画を実施いたしました。

人と人、多様な現場やパートナー企業をつなぐ・つながる取り組みとして、全国各地で多くの皆さまと直接

ふれあう機会となりました。

このたび、これらの取り組みの様子をまとめたダイジェスト動画を制作し、YouTube に公開しましたので、

お知らせいたします。

本動画では、これまで支えてくださったすべての皆さまへの感謝の想いとともに、次の時代へ向けた魚国総

本社のウェルビーイングを通して社会に貢献していく当社の取り組みの一端をご覧いただけます。

当社は、「おいしいをもっと。すこやかをずっと。“Design food for your life”」をブランドスローガンに

掲げ、食を通じてお客様の健康増進と豊かな暮らしに貢献できる企業であり続けることを目指しています。

動画を通して、当社の想いや歩み、そして未来への想いを身近に感じていただけましたら幸いです。

■ 111 周年記念イベント（11 月 1 日開催）ダイジェスト動画

社会貢献活動報告、ウェルビーイングに関する発表・講演の様子など、当日の空気感をコンパクトにまとめた

映像です。（約 3 分）

▶ YouTube URL：https://youtu.be/HKNcWKUxZ4Y

■全国キッチンカー巡回イベント ダイジェスト動画

111 周年の感謝を直接お届けする取り組みとして実施した、全国各地での交流の様子や、現場で生まれた

笑顔、「食」を通じたつながりの瞬間をまとめています。（約 4 分／2025 年 6～10 月実施分）

▶ YouTube URL： https://youtu.be/T46gzkHo9fg

創業 111 周年記念イベント ダイジェスト動画公開のお知らせ

― 記念イベントおよび全国キッチンカー巡回の様子を動画でご紹介 ―

https://youtu.be/HKNcWKUxZ4Y
https://youtu.be/T46gzkHo9fg